PORTARIA PGJ/PI Nº 1264/2020

[bookmark: _GoBack]A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 10 da Resolução CPJ nº 05/2013,

RESOLVE

DESIGNAR a Coordenadora de Recursos Humanos, ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA, para exercer a Presidência da Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos servidores do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do Ministério Público do Estado do Piauí, com efeitos retroativos a partir de 12 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 07 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça